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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L93811601L

2. Data e Regjistrimit 11/02/2019
3. Emri i Subjektit IMANITOS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Pogradec  POGRADEC Lagjja 5, Rruga Unaze, numri 
i baneses 3 dhe 4. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Blerje, shitje, mallra industriale, tekstile, import-export me 

shumice dhe pakice te te gjitha llojeve te konfeksioneve, 
lendeve te para per prodhimin e tyre, te fijeve dhe penjve, 
rrobave te gatshme dhe gjysem te gatshme, tregtim te ketyre 
prodhimeve. Tregtim me shumice dhe me pakice te te gjithe 
mallrave industriale, ushqimore dhe bujqesore. Transport te 
mallrave dhe aksesoreve te nevojshem per paketim dhe 
hapjen e agjensive turitike dhe udhetimesh. Zhvillim te 
aktivitetit tregtar ne dyqane etj. Import-export sipas 
legjislacionit shqiptar etj.
Frenk Hodaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/02/2019                Deri: 20/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori Frenk Hodaj do te kete te gjithe te drejtat per 
veprimet e terheqjes, derdhjes dhe transfertave nga llogarite 
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bankare te shoqerise (ketu perfshihen te gjitha llogarite 
bankare qe do te hapen ne emer te shoqerise ne bankat e 
nivelit te dyte)
Holta Gusho12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 20/02/2019                Deri: 20/02/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorja Holta Gusho do te kete te drejten vetem per 
veprimin e depozitimit ne llogarite bankare te kompanise ( 
ketu perfshihen te gjitha llogarite bankare qe do te hapen ne 
emer te shoqerise ne bankat e nivelit te dyte)

14. Ortakët FrenkHodaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët HoltaGusho

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: IMANITOS
E-Mail: iliagusho@gmail.com  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-096329-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C9D9E6E-E1FE-4FE6-8A5E-808468C48A61
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-102418-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të 1% të kuotave të 
shoqërisë, nr. 299 rep., nr. 218kol., datë 13.02.2019. Depozitimi i vendimit, datë 
13.02.2019 ku është vendosur : -dhurimi i 1% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Holta 
Gusho në favor të  Frenk Hodaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Holta Gusho")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("")            u be              ("49.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Holta Gusho")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("49,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Frenk Hodaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Frenk Hodaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

21/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-110061-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 20.02.2019, ku është 
vendosur: Emërmi i administratorit z.Frenk Hodaj për një afat 5-vjeçar, me kompetenca të 
kufizuara dhe riemërimi i administratores z.Holta Gusho për një afat 5-vjeçar me 
kompetenca të kufizuara.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Frenk Hodaj")                      Nga data "20/02/2019             
Ne daten "20/02/2024
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Holta Gusho")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/02/2019")            u be              ("20/02/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Holta Gusho")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/02/2024")            u be              ("20/02/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Holta Gusho")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratorja Holta Gusho 
do te kete te drejten vetem per veprimin e depozitimit ne llogarite bankare te kompanise ( 
ketu perfshihen te gjitha llogarite bankare qe do te hapen ne emer te shoqerise ne 
bankat e nivelit te dyte)")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24348D86-4CCE-4312-B03C-A2381BB2B38A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D593CA-AD58-41C4-BD03-AAF78A22B1C1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FA13BAC-0F8B-4D44-AB67-4E2527CBFC5E

